
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                

17 листопада 2021 року                                                                             № 139  

 

Про  розподіл трансфертів 

з  місцевих бюджетів  

 

          Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, на підставі 

пункту 3 сесії Іркліївської сільської ради № 2-31/VIIІ від 24.12.2020 року 

«Про бюджет Іркліївської сільської  територіальної громади на 2021 рік», 

розпоряджень  Черкаської ОДА № 5861 від 28.10.2021 р., довідки 

Департаменту соціального захисту населення Черкаської ОДА № 964/09  від 

04.11.2021 р., листа Департаменту соціального захисту населення Черкаської 

ОДА від 20.10.2021 р. № 02/04-01.1-10/9868, виконавчий комітет  Іркліївської 

сільської ради вирішив: 
 

1. Збільшити доходи загального фонду сільського бюджету, а саме:  

По коду 41050900   «Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно- 

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» в сумі 887282,00 грн.; 

 

2. Зменшити доходи загального фонду сільського бюджету, а саме:  

По коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 12222,00 грн.; 

 

3. Збільшити видатки розвитку спеціального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетної програми – виконавчому комітету Іркліївської сільської ради: 

По бюджетній програмі КПКВК 0216083 «Проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» КЕКВ 

3240 «Капітальні трансферти населенню» на суму 887282,00 грн.; 

 

4. Зменшити видатки споживання загального фонду сільського бюджету по 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетної програми – виконавчому комітету Іркліївської сільської ради: 



По бюджетній програмі КПКВК КПКВК  0213090 «Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни»  КЕКВ 2730 

«Інші виплати населенню» в сумі 12222,00 грн.; 

 

5. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради  звернутися до  постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 

власності  щодо  погодження  даного  рішення. 

 

6. Фінансовому відділу Іркліївської сільської ради після погодження цього 

рішення постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності внести відповідні зміни до розпису 

бюджету Іркліївської сільської територіальної громади на 2021 рік. 

 

7. Контроль  за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО  


